
,, MOJE MAMINKA ,, 

 

 

 

 



I maminky mají svůj svátek ,, DEN MATEK ,, který bude letos v neděli 10.5. 

 

1/ Nauč se básničku. 

SLIB 

Celé své srdíčko 

chci ti dát matičko, 

za tvou lásku,za tvou starost, 

chci ti dělat samou radost 

 

2/ Nakresli svoji maminku nejlíp, jak umíš. 

 

 



3/ Víš, jakým písmenem začíná slovo MAMINKA? Zkus tato písmena všechna vybarvit. 

 

 

 



4/ Co maminka používá doma při práci, vybarvi. 

 

 

 

 

 

 

 



5/ Číslo na začátku řádku říká, kolik srdíček máš vybarvit. 

 

 

 

 

 



6/ Srdíčka vybarvi, pak je vystřihni a nalep na papír od největšího po nejmenší. 

 

 

 



7/ Na obrázku jsou dva druhy srdíček. Jedna, která se mračí, vybarvi zeleně a druhá, která se smějí, 

vybarvi červeně. Která srdíčka daruješ mamince, zelená nebo červená? 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/ Dokresli korálky pro maminku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9/ Vyrob dárek pro svojí maminku. Nakresli, vystřihni, vymodeluj, cokoliv, je to jenom na tobě... 

 

 


